
 

 

 

МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

от 03.08.2022                                                                            № 368 

 
«О проведении процедуры оценки 

предметных и методических 

компетенций учителей» 

 

                    Во исполнение распоряжения департамента образования 

администрации Владимирской области № 666 от 15 июля 2022  года «О 

проведении  оценки предметных и методических компетенций (далее Оценка) 

для учителей начальных классов, технологии, информатики, английского языка 

на базе ГАОУ ДПО ВО «Владимирский институт развития образования имени 

Л.И. Новиковой» (далее – ВИРО) (г. Владимир, проспект Ленина, д. 8А). 
       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Руководителям образовательных организаций: 

1.1. Направить педагогов согласно прилагаемому списку (приложение 1) для 

прохождения процедуры оценки предметных и методических компетенций для 

учителей начальных классов, технологии, информатики, английского языка. (г. 

Владимир, проспект Ленина, д. 8А). 

1.2. Обеспечить прибытие педагогов по указанному адресу (даты прохождения 

Оценки указаны в приложении) не позднее, чем за полчаса до начала Оценки.      

  2. Контроль исполнения  данного приказа возложить на заведующего РМК 

О.А. Сибилёву. 

 

 

 
     Начальник управления                                                                                     Е.В. Антонова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение1. 

к приказу МУ «Управление образования 

 администрации Петушинского района» 

                  № 368 от 04.08.2022. 

 

Список участников 

 

Учителя технологии – 20 сентября 2022 г. 

 

№ ФИО Место работы должность 

1 Макаренко 

Татьяна 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 г. 

Петушки 

учитель технологии 

2 Киселёв Александр 

Александрович 

МБОУ 

Костеревская СОШ 

№1 

учитель технологии 

 

Учителя английского языка - 20 сентября 2022 г. 

 

№ ФИО Место работы должность 

1 Алексеева Ирина 

Константиновна 

МБОУ СОШ №2 г. 

Петушки 

учитель английского 

языка 

2 Карева Яна 

Сергеевна 

МБОУ 

Костеревская СОШ 

№1 

учитель английского 

языка 

3 Синева Елена 

Валерьевна 

МБОУ СОШ №1 г. 

Петушки 

учитель английского 

языка 

4 Дунаева Юлия 

Петровна 

МБОУ «Лицей 

им.ак. 

И.А.Бакулова» 

пос.Вольгинский 

учитель английского 

языка 

 

Учителя начальных классов – 21 сентября 2022 г. 

 

№ ФИО Место работы должность 

1 Тихонова Галина 

Николаевна 

МБОУ НОШ г. 

Покров 

учитель начальных 

классов 

2 Суржик Елена 

Николаевна 

МБОУ 

Костеревская СОШ 

№2 

учитель начальных 

классов 

3 Пожар Наталья 

Владимировна 

МБОУ 

Костеревская СОШ 

№1 

учитель начальных 

классов 

4 Ермакова Елена МБОУ СОШ №2 г. учитель начальных 



Алексеевна Петушки классов 

5 Вадавая Елена 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 г. 

Петушки 

учитель начальных 

классов 

6 Васина Галина 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №3 г. 

Петушки 

учитель начальных 

классов 

7 Ротанкова Елена 

Ивановна 

МБОУ «Лицей 

им.ак. 

И.А.Бакулова» пос. 

Вольгинский 

учитель начальных 

классов 

8 Чекмарева Елена 

Васильевна 

МБОУ «Гимназия 

№17» г. Петушки 

учитель начальных 

классов 

9 Мусатова Юлия 

Григорьевна 

МБОУ СОШ пос. 

Городищи 

учитель начальных 

классов 

10 Петрушкина Ольга 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 г. 

Покров 

учитель начальных 

классов 

 

 


